BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 19/12/2016 đến ngày 23/12/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 19/12
	Thứ Ba, ngày 20/12
	Thứ Tư, ngày 21/12
	Thứ Năm, ngày 22/12
	Thứ Sáu, ngày 23/12

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	Đi công tác
	DK Làm việc tại cơ quan
	DK Làm việc tại cơ quan
	DK Làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp Ủy ban thường vụ QH
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	DK Làm việc tại cơ quan
	14h Họp Ủy ban thường vụ QH
	-nt-
	14h Họp Ủy ban thường vụ QH

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	Tham gia đoàn công tác của CP
	Tham gia đoàn công tác của CP
	Đi công tác

	C
	-nt-
	Họp VPCP
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2015 và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2016 tại Cục Văn thư và Lưu trữ Nhà nước
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	Dự Họp Chính phủ: Chương trình QG KHCN
	Dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2015 và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2016 tại Trường ĐTBD CBCC
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	 DK Làm việc tại cơ quan
	DK Làm việc tại cơ quan
	- 8g00: Tham gia TCT của TTTP làm việc tại Bộ TNMT
	DK làm việc với UBND tỉnh Vĩnh Phúc về việc thành lập TT Hành chính công của tỉnh
	8h: Dự Hội nghị tổng kết công tác Ban Thi đua khen thưởng TW

	C
	-nt-

	nt-
	- 14g00: Dự họp tổng kết công tác năm 2016 của Vụ CCHC
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quạhn

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	DK làm việc tại cơ quan

	DK làm việc tại cơ quan

	Kiểm tra của Hội đồng TĐKT Trung ương tại tỉnh Hải Dương về thực hiện công tác thi đua khen thưởng

	DK làm việc tại cơ quan

	Tổng kết Ngành thi đua, khen thưởng năm 2016, triển khai nhiệm vụ năm 2017

	C
	-nt-

	-nt-

	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ; - Lãnh đạo VP Bộ; - Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice; - Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2